
D.D.G. n. 1190

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI
E DELL'IDENTITÀ SICILIANA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 27 giugno 1907, n. 386 che ha istituito nell'Amministrazione dei Beni culturali la 
figura dell'Ispettore Onorario;
VISTO il R.D. n. 3164 del 31 dicembre 1923;
VISTO il R.D. n. 1627 del 9 ottobre 1924;
VISTO il D.P.R. 30 agosto 1975, n. 637;
VISTA la L.R. n. 80/1977;
VISTA la L.R. n. 10 del 15 maggio 2000;
VISTO il D.Lgs. 22 gennaio 2004, n. 42 recante il Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio;
VISTO  il  D.A. n. 01 del 29 gennaio 2018 che disciplina le funzioni di  Ispettore Onorario nella  
Regione Sicilia;
VISTA  la  documentazione  presentata  dall'arch.  Giuseppe  Dragotta  nato  a  XXXXXXX  il 
XX.XX.XXXX;

DECRETA
(Articolo Unico)

l'arch.  Giuseppe  Dragotta,  nato  a  XXXXXXX  il  XX.XX.XXXX  e  ivi  residente  in  via 
XXXXXXXXXXXXXXXX,  XXXX,  è  nominato  Ispettore  Onorario  Comunale  in  materia  di  beni 
culturali per il Comune di Palermo per il triennio 2018-2020.

Palermo 08.03.2018

Il Dirigente Generale
del Dipartimento dei BB.CC. e I.S.
     dott.ssa Maria Elena Volpes

F.to


